
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi gminnej w miejscowości Górzyn

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1

1.4.2.) Miejscowość: Lubsko

1.4.3.) Kod pocztowy: 68-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00253347

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00222119

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia swym zakresem obejmuje zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wymaganych zezwoleń, decyzji oraz
pozwolenia na budowę, a następnie wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania inwestycyjnego,
polegającego na „Budowie drogi w miejscowości Górzyn” w systemie: ''zaprojektuj i wybuduj".

W ramach którego wchodzi wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy części ulic: Sosnowa, Boczna, Wiejska i
Polna. 
Inwestorem przedsięwzięcia jest Gmina Lubsko, a przedmiotowa inwestycja będzie prowadzona na działkach nr 1076/1;
611/1; 1077/1; 657/3 znajdujących się na terenie j. ewidencyjnej 081106_5 Lubsko, obręb 0008 Górzyn. 

Zakres prac na przedmiotowych odcinkach ulic Sosnowej, Bocznej, Wiejskiej i Polnej: 
• Usunięcie wierzchniej warstwy nasypu niebudowlanego lub humusu. 
• Usunięcie kolizji z infrastrukturą techniczną (regulacja wysokościowa elementów uzbrojenia podziemnego, wymiana
hydrantu naziemnego na podziemny na ul. Sosnowej km: 0+008,00 oraz na ul. Polnej km: 0+129,00). 
• Profilowanie oraz zagęszczanie podłoża po uprzednim sprawdzeniu współczynnika zagęszczenia oraz ewentualnego
wzmocnienia lub wymiany grunty w celu uzyskania poprawnych wartości. 
• Ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x22x100 na ławie z betonu C12/15 wraz z oporem. 
• Wykonanie podbudowy pomocniczej z gruntu stabilizowanego cementem o RM=2,5MPa o grubości 15cm. 
• Wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego C90/3(0/31,5) o grubości 20cm. 
• Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej typu „kość” (8cm) ułożonej na warstwie wysiewek bazaltowych (0-4mm)
grubości 5cm. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00253347/01 z dnia 2024-03-20

2024-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Budowę oświetlenia ulicznego.
• Budowę kanału technologicznego ze studniami typu ciężkiego oraz dwoma rurami (110x3,7 RHDPE oraz rury
światłowodowej RHDPE 40x3,7). 
• Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego C90/3(0/31,5) o grubości 10cm. 
• Budowa murka oporowego z palisady betonowej o wymiarach 15x15x100cm.

Szczegółowy zakres prac i robót został wyszczególniony w załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz w
Załączniku nr 10 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia swym zakresem obejmuje zaprojektowanie wraz z uzyskaniem wymaganych zezwoleń, decyzji oraz
pozwolenia na budowę, a następnie wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania inwestycyjnego,
polegającego na „Budowie drogi w miejscowości Górzyn” w systemie: ''zaprojektuj i wybuduj".

W ramach którego wchodzi wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy części ulic: Sosnowa, Boczna, Wiejska i
Polna. 
Inwestorem przedsięwzięcia jest Gmina Lubsko, a przedmiotowa inwestycja będzie prowadzona na działkach nr 1076/1;
611/1; 1077/1; 657/3 znajdujących się na terenie j. ewidencyjnej 081106_5 Lubsko, obręb 0008 Górzyn. 

Zakres prac na przedmiotowych odcinkach ulic Sosnowej, Bocznej, Wiejskiej i Polnej: 
• Usunięcie wierzchniej warstwy nasypu niebudowlanego lub humusu;
• Usunięcie kolizji z infrastrukturą techniczną (regulacja wysokościowa elementów uzbrojenia podziemnego, wymiana
hydrantu naziemnego na podziemny na ul. Sosnowej km: 0+008,00 oraz na ul. Polnej km: 0+129,00); 
• Profilowanie oraz zagęszczanie podłoża po uprzednim sprawdzeniu współczynnika zagęszczenia oraz ewentualnego
wzmocnienia lub wymiany grunty w celu uzyskania poprawnych wartości;
• Ustawienie krawężników betonowych o wymiarach 15x22x100 na ławie z betonu C12/15 wraz z oporem; 
• Wykonanie podbudowy pomocniczej z gruntu budowlanego gr. około 50 cm na geowłókninie o wytrzymałości min. 80 kN;
powyższe zabezpieczenie będzie pełniło poduszkę chłonną na wody opadowe które przenikną przez eko-kostkę; 
• Wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego C90/3(0/31,5) o grubości 20cm umieszczonej w geokracie
perforowanej o małych okach;
• Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej typu eko (8cm) ułożonej na warstwie wysiewek bazaltowych (0-4mm) grubości
5cm;
• Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej typu niefazowanej kolorowej (8cm) ułożonej na warstwie wysiewek
bazaltowych (0-4mm) grubości 5cm w celu ułatwienia komunikacji pieszej; 
• Budowę oświetlenia ulicznego;
• Budowę kanału technologicznego ze studniami typu ciężkiego oraz dwoma rurami (110x3,7 RHDPE oraz rury
światłowodowej RHDPE 40x3,7); 
• Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego C90/3(0/31,5) o grubości 10cm; 
• Budowa murka oporowego z palisady betonowej o wymiarach 15x15x100cm. 

Szczegółowy zakres prac i robót został wyszczególniony w załączniku nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz w
Załączniku nr 10 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-22 10:00

Po zmianie: 
2024-03-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-22 10:05

Po zmianie: 
2024-03-28 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00253347/01 z dnia 2024-03-20

2024-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-04-20

Po zmianie: 
2024-04-26

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00253347/01 z dnia 2024-03-20

2024-03-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi gminnej w miejscowości Górzyn
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubsko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770646
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Wolnosci 1
	1.4.2.) Miejscowość: Lubsko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 68-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@lubsko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubsko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00253347
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00222119
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



